gem nolat, hoc anno defunctum, ut saspius dixi-.
mus.

e Nobilissimusfilius illius, Egfridus. Causamprst-
maturi hujus obilus Alcuinus in epistola ad Osber-
tum patritium, quse~desideratur, hanc assignat :
~

Non, inquit, ob peccafa sua (morte sublaius egtj,
sed quia pater suus pro confirmalione regni ejus
multum sanguinem efTudit. » Malniesburiensis lfb. i

Reg. Angl. cap. 4.
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catores venerabilitef observas, tanto magis Christus A

rex verus et piustuumhonofem exaltat_etconftrmal,

sanctissuisintercedentibus. Summa aeterniregis pie-
tas vos longa~Taprosperitate regnare. concedat, et

perpetui regni beatitudiriem Tobistribuere.dignetur,
domine desiderarilissime. - ,-

EPISTOLALXIV. .

. - AD SIMEONEM. ' " • -

(Anno'796.)
"

"_- ,
'

Memoriamcommendattraditaruni sibi olimdoctrina-
rum et novas addit.

- Yenerandaedignitatis et dulcissimaechantatis filio

<•_SimeonisummosacerdotiAlbinuspraesentis prospe-
ritalis el perpeluae beatitudinis in Christo salutem.

Multamihi fiducia est in-fide vestra, et multa laus.

in bonitate vestra; et, magnumdesiderium, utprott- J

cias de die in diem in charitate Christi, in conver-

satione.religiosaevitse, -el in conspectu -Dei in san-

ctorum gloria merilorum,-de quibus saepius-sancti-
tatem luain lilteris meis admonere curavi; ut sicut

Dei gratia donanle, meque terieros -erudiente annos-

ad hunc feliciter sanclissimse dignitatis b perductcs
es gradum, ila _totocordis mei affectu_pptoDeum

quem, deprecor ut semper te in anteriqra .extendas
aum Apostolo, doneq pervenias ad subUmemperpe-
tuae Jieatiludinis'coronam: in tantumque prsesens

"tuas implevipTecibusaures, etabsensoculosapicibus

paginarum mearum, ut modonihil novi inveniffeva-

leo, quod transactae sedulitalis mese devotioni [Jfs.,
transacta devotione]possitsuperaugeri, nisi ut dicta

[ilfs.,dilecta] paternse pielatis vigilanti recorderis

animo, et scripta piae admonitionis ssepius relegere
studeas. In quibus vero si quidminus meaedilectiq-
nis stylo exaralum -invenias, non meae culpa est

voluntalis,"sed qbliviosus ignorantiaeerror,- cui ta-
men fas est ignosci: alque -utinamveslraebeatitudi-
nis tam prona sit deVotio~ad perficiendam scriplae
admonitionis seriem, qiiam mea gaudens esl ad mo-

Jiendum charilas. Hoc tanluni unum mihi in hac

chaitula admonere ralum videbatuf, quatenusanimi
tui nobilitalem, quam in te optime sciebam, et san-

-ctse fidei integrilateni quam habere ad om.nessole-

bas, nullis amicorum consiliis, nulla ssecularium